241. 81. Τὰ πατρῷα βασιλεῖα] Bene ex Grammaticorum decreto. Thomas Magister πατρῷα, τὰ ἐπὶ πατέρων εἰς νιόνς καροῦντα, τὰ πατρῷοι φύλοι. Non item πατρῖαι φύλοι inf. XI. 66. nec Σέρος πατρῖαι XIV. 13., quo tamen modo Plato Lach. p. 171. R. et H. casti. s. l. v. 1. Val. p. 248., plurisque alii, Grammaticis multo locupletiores. Vide Io. Georg. Graev. in Solocist. Lucian. p. 737. WESS.

241. 1. Θεὸν νομισθήσεσθαι] Blandiri posset δυομασθήσεσθαι veterum Codd., nisi τὸν νομισθέντον θεὸν paullo post meminisset, et de Baccho θεὸν νομισθῆται II. 38. dixisset. Librariis haec verba permisceere moris esse perpetui, dictum alias est. Vid. I. 28. WESS.

241. 2. Τό, τε χρηστίζοντος ἰδεύσατο] Danai Aegyptii curae templum Ammonis et eius structura tribuitur L. XVII. 50. WESS.

242. 4. Παράσημον ἐσκηνότος αὐτοῦ τὸ κράνος] Parili modo Isis propter βούβαρον κράνος bubulis cornibus instruta prohibebatur apud Plut. Isid. et Osir. p. 258. D. Corniger autem Ammon nemini ignotus est, et numis inscriptus et scriptorum diversis locis celebratus. Numos dabit Ezech. Spanhem. de Usu et Praest. numism. Diss. VI. p. 296., cetera Raderus in L. IV. 7. 23. Curtii. WESS.

242. 10. Γεγονότα περιτίλων] Dixi superius c. 64. WESS.

242. 20. Ὁλύμπιον προσαγορευθῆται] Longe alienum tituli eius caussam adferunt Etymolog. Ὁλυμπία et Eustath. in Homer. p. 27. WESS.

242. 23. Καὶ τὴν παράθεσιν τοῦ τε οἴνου] Vide I. 15. WESS.

242. 25. Καθάπερ πρὸς πολέμου] Hoc, vitio scribentis in πόλεμον conversum, sicuti et in Hesychii Ἑξεπολέμωσε, longe praestat, quamvis Pericles ἀντετάττετο τῷ λογιῷ καὶ τῷ πολέμῳ in Maximi Tyr. Dissert. XII. p. 241.; illic enim aliis est generis. Baccho, exercitu varias orbis partes obeunti, ob beneficium et liberale ingenium nemo ut hosti armata manu occurrebat neque adversabatur, quod ἀντιτάττεσθαι. unde ὁ θεὸς ἀντιτάσσεται τοῖς ἕπερηφάροις, quorum superbos spiritus comprimit, in I. S. Petri V. 5., et ἀντιτάττεσθαι ἡδονῇ καὶ πόρῳ Epistol. XII. Diogenis, quae inter Graecanice. p. 341., ἀντιτάττεσθαι ἐπιθυμίᾳς Polyb. Excerpt. Vales. p. 153. voluptatibus et cupiditatibus tanquam acie directa sese opponere. Adde I. 24. 48. et II. 38. WESS.

242. 30. Μεγάλαις τιμαῖς] Hoc e sequente versu hoc translatum est. Rectissime autem legetur δωρεᾶς. Rhop. Accedo Rhedom. coniecturae: mox ipse auctor neminem neque Graecum nec barbarum fuisse ἄποινον τῆς τούτου δωρεᾶς καὶ γάρον addit, suspicionem confirmans. Alioqui τιμai καὶ γάρον opportune illis tribuuntur, qui bene de se meritis et honores et gratiam rependunt, infr. IV. 85. WESS.

242. 38. Τὸν εἰς τὸν κριθῶν πόρον] Conf. supra I. 20. WESS.

242. 43. Προσβεβοηθησότος δὲ καὶ τοῦ Ιοὺς etc.] Sic scripserat, uti Dionysius I. A. R. p. 37. καὶ προσβεβοηθησάντων αὐτοῖς Αἰγαίοις ἄπαντοι. Vulgatum ex scripturae compendio ortum arbitror, quod et L. XIV. 116. ex ἐπιβοηθήσας ἐπὶ τὸν τόπον intempestive fecit ἐπιβοήσας. WESS.

243. 49. Καὶ πάντας ἀρελεῖν τοὺς Τιτᾶνας] Vide L. V. 66. WESS.

243. 57. Ἐς Τοῦς τῆς Τρύζον Διὸς γενόμενον] Cicero III. N. D. 23. inter quinque Dionysos nec Amaltheae Ammonisque filium, neque hunc memorat. Est autem idem atque Epaphus, de quo Aeschyl. Prometh. v. 850. et Apollodor. II. 1. 4. WESS.

243. 65. Στρατιώτιδας δ' ἐπιλέξασθαι γνωμῖνος] Veterum Codd. haec scriptura est, quam res ipsa conprobat. Bacchus enim sibi militiae socias adsevit feminas, quod verbo significatur. Dionys. II. A. R. p. 86. τριανταῖον ὄνδρας ἐκ τῶν επιγανεστάτων οἰζων τοὺς ἔθισμενεστάτων τοῖς σώμασιν ἐπιλέξαμενος. et Noster infr. XIV. 5. 12.; posses alioqui vulgatum περιδέξασθαι levī opera mutare in παραδέξασθαι, ut visum fuit Rhodom. in Indice: qua mutatione res eodem recideret. Vitium natum est ex vocum simili paene figura, quae et in Dionysio XI. A. R. p. 734. ex ἀπιδέξατο exstruxit ἐπειλέξατο, ut monuit diligentissimus Sylburg. WESS.

243. 67. Καὶ τελετὴς ὡς μὲν μεταθεῖναι] Exspectasses fortasse, καὶ τελετῶν ὡς μὲν etc. Sed alterum aequem commodum et praestans. Thucydid. I. 89. τοῦ τε γὰρ περιβόλου βραχέα είστηκε, καὶ οἰζίαι, αἱ μὲν πολλαὶ ἐπεπιώνεσσαν, οὐλήαι δὲ περισσαν. ubi recte Scholiastes, ἀτὶ τοῦ οἰζιῶν. Ομηρος, οἱ δὲ δέος συζόπελοι. Qui quidem Homeri versus Odyss. 31. 73. eundem vocum ordinem complectitur, egregieque illustrat Nostri verba L. II. 48. οἱ δὲ τούτοις ἐπιδιόχοντες, — οἱ μὲν ἀπόλλυνται, — οἱ δὲ etc. Conf. L. Kuster. in Plut. v. 53. Aristophanis. WESS.

243. 69. Ἔνδετῶν] Evidenter R. familiari librariis errore. Vid. I. 17. WESS.

243. 73. Ἐρ Ήρακλέοντος] Idem et Dioseuris evenit, quorum antiquissimorum gloriam Ledae filii, Castor et Pollux, favente multitudinis superstitione, paullatim sibi totam vindicarunt. Conf. infra IV. 44. et quae admirabili eruditione ad Lucian. D. D. XXVI. 1. commentatus est T. Hemsterhusius. WESS.

Ibid. Αἰοῖν γὰρ ὅρτοιν τῶν προγενεστέρων] Uti haud absurdum est ὅρτον, ita nec hoc reiectandum: quod enim de Homero proficitur Eustath. p. 47. ἵστεον, ὅτι Ἑρακλεός Ομίρω ἀδιαφορεῖν ἐτοῖς διεζοῖς καὶ τοῖς πληθυντιζοῖς καὶ ποτέ μὲν πληθύνειν τὰ δινά, ποτὲ δὲ διάζειν τὸ πλῆθος, idem de aliis dici potest. Vid. L. IV. 44. XV. 82. et viri doctissimi Sam. Clarke animadversiones in Homeri Iliad. A. 566. WESS.